
 
 

 

Prot. N (Vedi segnatura) 
 

Ai Docenti e Pers. ATA  

dell’IC Fiorano 1^ 

 

ALL’ALBO SINDACALE 

Agli Atti 

 
 
 

 
OGGETTO: Convocazione Assemblea Sindacale regionale UIL SCUOLA RUA in orario di 

servizio -Personale Docente e ATA 

  

La Dirigente Scolastica 
 
Vista la richiesta del sindacato in oggetto con la quale indice un’ ASSEMBLEA SINDACALE 
REGIONALE in orario di servizio destinata a tutto Il Personale Docente e ATA, per il giorno 22 
aprile dalle ore 08.00 alle ore 10.00, in modalità a distanza mediante piattaforma Webex. 

Considerato che tali richieste risultano conformi alle attuali disposizioni in materia di attività 

sindacali ai sensi dell’art.13 del CCNL del 22/04/1997 e gli artt. 28.29.30. del CCP del 

22/04/1997-art. 8 del CCNL del 2006-2009. 

 
DISPONE 

 
che il personale interessato debba comunicare l’adesione tramite il modulo in allegato 

all’indirizzo moic832004@istruzione.it entro e non oltre giovedì 18  aprile 2024. 

 
Si allegano alla presente comunicazione, locandine del sindacato. 

 

 
 

Cordiali saluti. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Simona Simola 

(Firmato digitalmente) 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004071 - 15/04/2024 - II.10 - E

Firmato digitalmente da SIMONA SIMOLA

mailto:moic832004@istruzione.it

		2024-04-15T13:15:24+0200
	SIMONA SIMOLA




